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					Doppelter Kordelzug aus Strick, in 6 Größen erhältlich.
Maße/Fassungsvermögen: XXS 10x15cm - 0,25l, XS 14x20cm - 1l, S 25x30cm - 3l, M 30x45cm - 8l, L 40x55cm - 15l, XL 55x75cm - 40l.
				

				
                    Artikel-Nr.: 50.0415

					Größen: XXS - XL

				Material: 100% Jute,  g/m2

                
                                    Wiedererkennung - bedrucken, besticken und beflocken-  Ihrer/Ihres -Jute Tasche mit Zugkordel W415 Westford Mill

                    Möchten Sie selber kreativ werden und für sich, Ihre Familie, Freunde, Bekannte, Angestellte, Kunden, Fans und Vereinsmitglieder Ihr/e -Jute Tasche mit Zugkordel W415 Westford Mill-  bedrucken, besticken und beflocken  lassen? - Dann sind Sie bei  PRINTEX Textilveredelung  genau an der richtigen Adresse.
Sie suchen sich die/das qualitativ hochwertige Produkt  -Jute Tasche mit Zugkordel W415 Westford Mill-  nach Ihren Wünschen aus, laden Ihr Wunschmotiv hoch und wir werden dann genau nach Ihren Angaben die ausgewählten Textilien/Produkte  bedrucken, besticken und beflocken.
Damit Sie bei Ihrer Bestellung kein Risiko eingehen, erhalten Sie von uns eine realgetreue Vorschau zugesendet, die Sie bei Gefallen freigeben, bevor wir mit dem gewünschten  bedrucken, besticken und beflocken  beginnen.
So können Sie sich immer sicher sein, dass Ihre Bestellung zum bedrucken, besticken und beflocken  Ihres/er  -Jute Tasche mit Zugkordel W415 Westford Mill-  genau nach Ihren Wünschen ausgeführt wird.
                                    

				
					Downloads:
						 Größentabelle (PDF)
	 Waschanleitung (PDF)


				

				
					Nützliche Links:

                     FAQs


                    
					
						 Fragen zum Produkt
						 Sponsoring Optionen
					

				

			

			
				
					Preise ohne Veredelung:
						Stückzahl:	ab 1	ab 50	ab 100	ab 250
	netto in €	1,00	1,00	0,90	0,90
	brutto in €	1,19	1,19	1,07	1,07



					Veredelungsmöglichkeiten:
					
						 Sticken

						 Drucken

						 Flocken

					

					
						Größen:
							XXS	
	XS	
	S	
	M	
	L	
	XL	


						
							Ohne Größe:

							

							Falls Größen unbekannt sind, können Sie hier eine ca. Menge angeben.
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  Stick oder Druck hinzufügen					 Ohne Veredelung in den Warenkorb

                    Mindestbestellwert beachten!Druck: 15 Stück
Stick: 10 Stück
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				Projob Workwear 5430 Functional Jacket Navy			

			
				
					
						Marine
					
					
						schwarz
					
				

				
					ab 153,00 €
				

			

			
				Details
				Infos
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				Cottover Sweat Pants Kid Pink 100 (GOTS)			

			
				
					
						rosa
					
					
						fuchsia
					
					
						rot
					
					
						grün
					
					
						hellblau
					
					
						Marine
					
					
						anthrazit
					
					
						schwarz
					
				

				
					ab 21,90 €
				

			

			
				Details
				Infos
			

		


		
			☆
			
				[image:  oxford grey]
			

			
				Kariban Kariban Herren Boxer Shorts K800: Komfort und Stil für den Alltag			

			
				
					
						chic white
					
					
						black
					
					
						navy
					
					
						lime
					
					
						orange
					
					
						fuchsia
					
					
						oxford grey
					
					
						sky blue
					
					
						tropical blue
					
				

				
					ab 4,80 €
				

			

			
				Details
				Infos
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				Projob Workwear 6573 Pant stretch Yellow/Navy D100			

			
				
					
						Yellow/navy
					
					
						Yellow/black
					
					
						orange/black
					
				

				
					ab 144,40 €
				

			

			
				Details
				Infos
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					Folgen Sie uns

                    Facebook

                    Instagram
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			Schließen
			
				
					Projob Workwear 5430 Functional Jacket Navy

					Artikelnummer: PJ645430
					❌
				

				
					
						
							[image: ]
						
					

					
							Produkt
	5430 Functional Jacket Navy
	Hersteller
	Projob Workwear
	Material
	80% Polyester, 20% Baumwolle - 245 g/m²
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									4XL	
	XS	
	S	
	M	
	L	
	XL	
	XXL	
	3XL	


							
	Farben
	
								
								
									Marine
								
								
								
									schwarz
								
							


						
							ab 153,00 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		

		
			Schließen
			
				
					Cottover Sweat Pants Kid Pink 100 (GOTS)

					Artikelnummer: CO141016
					❌
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							Produkt
	Sweat Pants Kid Pink 100 (GOTS)
	Hersteller
	Cottover
	Material
	80% ökologisch angebaute Baumwolle Fairtrade, 20% Recycling-Polyester
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									100	
	120	
	140	
	160	


							
	Farben
	
								
								
									rosa
								
								
								
									fuchsia
								
								
								
									rot
								
								
								
									grün
								
								
								
									hellblau
								
								
								
									Marine
								
								
								
									anthrazit
								
								
								
									schwarz
								
							


						
							ab 21,90 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		

		
			Schließen
			
				
					Kariban Kariban Herren Boxer Shorts K800: Komfort und Stil für den Alltag

					Artikelnummer: 20.K800
					❌
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							Produkt
	Kariban Herren Boxer Shorts K800: Komfort und Stil für den Alltag
	Hersteller
	Kariban
	Material
	95% Baumwolle, 5% Elasthan
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									S	
	M	
	L	
	XL	
	XXL	


							
	Farben
	
								
								
									chic white
								
								
								
									black
								
								
								
									navy
								
								
								
									lime
								
								
								
									orange
								
								
								
									fuchsia
								
								
								
									oxford grey
								
								
								
									sky blue
								
								
								
									tropical blue
								
							


						
							ab 4,80 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		

		
			Schließen
			
				
					Projob Workwear 6573 Pant stretch Yellow/Navy D100

					Artikelnummer: PJ646573
					❌
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							Produkt
	6573 Pant stretch Yellow/Navy D100
	Hersteller
	Projob Workwear
	Material
	1: 92% polyester, 8% spandex Material 2: 80% polyester, 20% cotton Material 3: 65% polyester, 35% cotton Material 4: 89% polyamide, 11% spandex Reinforcements: 100% polyamide, Cordura®
	Veredelung
	Stickerei, Druck, Flock, Unveredelt
	Größen
	
									D100	
	D104	
	D108	
	D112	
	D116	
	D120	
	C146	
	C148	
	C150	
	C152	
	C154	
	C156	
	C44	
	C46	
	C48	
	C50	
	C52	
	C54	
	C56	
	C58	
	C60	
	C62	
	D84	
	D88	
	D92	
	D96	


							
	Farben
	
								
								
									Yellow/navy
								
								
								
									Yellow/black
								
								
								
									orange/black
								
							


						
							ab 144,40 €

							🛒 In den Warenkorb
						

					

				

			

		


        
    
        Cookie Einstellungen

        
            Wir setzen auf unserer Website Cookies ein. Einige von ihnen sind essenziell (z.B. für den Warenkorb und die Zahlungsanbieter), während andere uns helfen unser Onlineangebot zu verbessern und
            wirtschaftlich zu betreiben. Sie können dies akzeptieren oder per Klick auf die Schaltfläche "Nur essenzielle Cookies akzeptieren" ablehnen sowie diese Einstellungen jederzeit aufrufen und Cookies
            auch nachträglich jederzeit abwählen (z. B. im Fußbereich unserer Website). Nähere Hinweise erhalten Sie in unserer Datenschutzerklärung.
        


        
            Alle akzeptieren
            Nur essenzielle Cookies akzeptieren
        


        	Cookie-Details
	Datenschutz
	Impressum


    

    
        
            Essenziell

            
                
                
            

            Für unbedingt erforderliche Cookies ist keine Einwilligung durch den Nutzer notwendig, da diese Cookies ausschließlich von uns eingesetzt werden (First-Party-Cookies). Sie werden nur dann verwendet, wenn ein Nutzer unsere Internetseite aufruft, und im Regelfalle nach dem Beenden des Browsers gelöscht.

        


        
            Statistiken

            
                
                
            

            Diese Cookies helfen uns unsere Internetseite ständig zu verbessern und für Sie attraktiver zu machen. Wir können diese Daten nicht mit einer einzelnen Person in Verbindung bringen.
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	Impressum


    





	